REZULTATI PISMENOG DIJELA ISPITA 1Z MATEMATIKE

Odrzanog, 9.2.2015.

Pismeni dio ispita polozili su:

WX N R WD =

Alen Krtali¢
Ana Krezi¢
Anda Stipi¢

Anita Nikoli¢
Marijan Mar¢inko
Marina Kozul
Ruza Prusina

Tea Prani¢

Valentina Dotlo

(17521/12)
(17518/12)
(17723/13)
(17624/12)
(17827/13)
(17749/13)
(17427/11)
(17611/12)
(18067/14)

Pismeni dio prvog kolokvija polozili su:

WX N R WD =

Pismeni dio drugog kolokvija polozili su:

NN R WD =

9.

10.
11.
12.
13.

Pismeni dio iz Matematika — sadrzajan razlika polozio je:

1.

Ana Cvitanovic¢
Antonela Mihalj
Antonio Brkié¢
Ivana Pavlovi¢

Lidija Cori¢

Martina Kraljevi¢

Mia Nenadié

Monika Barbarié¢
Vlatko Corluka

Dragica Mari¢
Franjo Skoko
Ivana Dragoje

Ivana Jonji¢

Ivana Penava
Janja Konjevod

Josip Bilos

Katarina Kolobari¢
Katarina Kozina
Maja Knezovi¢

Matija Beljo

Mihaela Raguz

Tina Jovi¢

Ivan Jeli¢

(17636/12)
(17717/13)
(17975/14)
(17731/13)
(17963/14)
(17753/13)
(17590/12)
(17785/13)
(17821/13)

(17915/14)
(17734/13)
(17771/13)
(17938/14)
(18028/14)
(17948/14)
(18044/14)
(17939/14)
(18055/14)
(18100/14)
(17782/13)
(17912/14)
(18034/14)

(18076/14)

dovoljan (2)
dovoljan (2)
dovoljan (2)
dovoljan (2)
dovoljan (2)
dovoljan (2)
dovoljan (2)
dovoljan (2)
dovoljan (2)

dovoljan (2)
dobar (3)
dovoljan (2)
dovoljan (2)
dovoljan (2)
dovoljan (2)
dovoljan (2)
dobar (3)
dobar (3)

dovoljan (2)
dovoljan (2)
dobar (3)

dovoljan (2)
dovoljan (2)

vrlo dobar (4)

dovoljan (2)
dovoljan (2)
dovoljan (2)

vrlo dobar (4)
vrlo dobar (4)

dovoljan (2)
dovoljan (2)

dovoljan (2)

Radove mozete pogledati u ponedjeljak, 16.2.2015. u 12:00 sati.
Usmeni dio ispita bit ¢e u ponedjeljak, 16.2.2015. u 12:30 sati.

NASTAVNIK
Prof.dr.sc. Alemka Segota





